
 
 

UCHWAŁA NR 299/LIII/2022 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2022 rok Nr 291/LII/2021 Rady Gminy Staroźreby 
z dnia 29 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 115.264,00 zł 

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4.340,00 zł 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 31.214.806,00 zł w tym: 

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 115.264,00 zł do kwoty 31.219.146,00 zł 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4.340,00 zł do kwoty 31.214.806,00zł 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 0,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 728.100,00 zł 

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 33.000,00 zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 36.350.552,00 zł  

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 415.454,00 zł do kwoty 29.565.532,00 zł 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 33.000,00 zł do kwoty 29.532.532,00 zł 

2) - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 312.646,00 do kwoty 6.818.020,00zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.135.746,00 zł, który 
pokryty zostanie przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.097.996,00 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy w kwocie 1.037.750,00 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 4577



§ 4. Określa się: 

1) Przychody budżetu w wysokości 6.145.425,00 zł z tytułu: 

- przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.097.996 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 2.047.429,00 zł. 

2) Rozchody budżetu w wysokości 1.009.679,00 zł, w tym : 

- spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 1.009.679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 zmieniającym 
załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 

§ 5. Dotacje podmiotowe w 2022 r. określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” 

§ 6. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. określa 
załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.” 

§ 7. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok określa załącznik Nr 6 zmieniający załącznik Nr 9 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4577



Załącznik Nr 1 - Dochody

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 019 440,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-2 340,00 93 264,00 9 110 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 2 164 091,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-2 340,00 8 477,00 2 170 228,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 120 621,00 0,00 8 461,00 2 129 082,00

Wpływy z podatku rolnego0320 347,00 0,00 16,00 363,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 28 061,00 -2 340,00 0,00 25 721,00

75616 2 633 893,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 84 787,00 2 718 680,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 062 577,00 0,00 1 347,00 1 063 924,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 171 943,00 0,00 70 364,00 1 242 307,00

Wpływy z podatku leśnego0330 21 065,00 0,00 316,00 21 381,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 141 008,00 0,00 12 760,00 153 768,00

801 201 465,00Oświata i wychowanie -2 000,00 2 000,00 201 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 765,00 0,00 0,00 75 765,00

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4577



Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

80104 110 000,00Przedszkola -2 000,00 0,00 108 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego

0660 10 000,00 -2 000,00 0,00 8 000,00

852 406 230,00Pomoc społeczna 0,00 500,00 406 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 23 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 500,00 23 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 500,00 500,00

855 6 024 500,00Rodzina 0,00 19 500,00 6 044 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 988 500,00Świadczenie wychowawcze 0,00 16 500,00 3 005 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 2 500,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00

85502 2 975 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 000,00 2 978 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

31 103 882,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 765,00 0,00 0,00 75 765,00

-4 340,00 115 264,00 31 214 806,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 103 882,00

75 765,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 75 765,00

-4 340,00 31 214 806,00115 264,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4577



Załącznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 148 450,00 23 446,00 23 446,00 0,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 004,00 2 125 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 149 904,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 004,00 2 125 004,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 23 446,00 23 446,00 23 446,00 0,00 23 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 454,00 1 454,00 1 454,00 0,00 1 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 312 485,00 2 048 485,00 2 048 485,00 0,00 2 048 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 319 131,00 2 048 485,00 2 048 485,00 0,00 2 048 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 646,00 2 270 646,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 434 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 000,00 2 264 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 646,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 646,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 646,00 2 270 646,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 223 765,00 3 223 765,00 3 079 720,00 2 657 262,00 422 458,00 0,00 143 390,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 304 765,00 3 304 765,00 3 160 720,00 2 738 262,00 422 458,00 0,00 143 390,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 792 855,00 2 792 855,00 2 792 355,00 2 409 719,00 382 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 859 855,00 2 859 855,00 2 859 355,00 2 476 719,00 382 636,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 195 805,00 195 805,00 191 460,00 182 138,00 9 322,00 0,00 3 690,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 805,00 209 805,00 205 460,00 196 138,00 9 322,00 0,00 3 690,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 830 903,00 12 234 533,00 11 656 938,00 10 065 478,00 1 591 460,00 10 000,00 491 830,00 75 765,00 0,00 0,00 596 370,00 596 370,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 236 903,00 12 434 533,00 11 856 938,00 10 065 478,00 1 791 460,00 10 000,00 491 830,00 75 765,00 0,00 0,00 802 370,00 802 370,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 296 592,00 9 296 592,00 8 915 813,00 7 945 308,00 970 505,00 0,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 406 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 702 592,00 9 496 592,00 9 115 813,00 7 945 308,00 1 170 505,00 0,00 380 779,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 568 395,00 1 568 395,00 1 176 005,00 684 405,00 491 600,00 0,00 392 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 895,00 1 568 895,00 1 176 505,00 684 405,00 492 100,00 0,00 392 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 500,00 68 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4577



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 6 087 250,00 6 087 250,00 436 781,00 273 600,00 163 181,00 0,00 5 650 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 106 750,00 6 106 750,00 456 281,00 273 600,00 182 681,00 0,00 5 650 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 988 500,00 2 988 500,00 27 881,00 17 400,00 10 481,00 0,00 2 960 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 000,00 3 005 000,00 44 381,00 17 400,00 26 981,00 0,00 2 960 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 905 000,00 2 905 000,00 216 000,00 196 500,00 19 500,00 0,00 2 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 908 000,00 2 908 000,00 219 000,00 196 500,00 22 500,00 0,00 2 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 3 822 400,00 2 362 400,00 2 347 400,00 82 453,00 2 264 947,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 922 400,00 2 362 400,00 2 347 400,00 82 453,00 2 264 947,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 260 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 30 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 332 670,00 332 670,00 52 670,00 30 000,00 22 670,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 670,00 332 670,00 19 670,00 3 000,00 16 670,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 30 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 179 100,00 179 100,00 59 100,00 21 600,00 37 500,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 100,00 259 100,00 59 100,00 21 600,00 37 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 655 452,00 29 150 078,00 21 513 579,00 13 979 544,00 7 534 035,00 425 000,00 6 735 079,00 76 420,00 0,00 400 000,00 6 505 374,00 6 505 374,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -27 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 728 100,00 415 454,00 302 454,00 81 000,00 221 454,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 646,00 312 646,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 350 552,00 29 532 532,00 21 783 033,00 14 033 544,00 7 749 489,00 538 000,00 6 735 079,00 76 420,00 0,00 400 000,00 6 818 020,00 6 818 020,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 299/LIII/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  31 103 882,00 110 924,00 31 214 806,00 

 Dochody bieżące  31 103 882,00 110 924,00 31 214 806,00 
 Dochody majątkowe  - - - 

2. Wydatki  35 655 452,00 695 100,00 36 350 552,00 
 Wydatki bieżące  29 150 078,00 382 454,00 29 532 532,00 
 Wydatki majątkowe  6 505 374,00 312 646,00 6 818 020,00 

3. Wynik budżetu  - 4 551 570,00 - 584 176,00 - 5 135 746,00 
Przychody ogółem:  5 561 249,00 584 176,00 6 145 425,00 

1. Kredyty § 952 -   
2. Pożyczki § 952    
3. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903    

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczerk i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań §907    

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951    
6. Prywatyzacja majątku jst § 944    
7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957    
8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931    
9. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (…) § 905 4 097 996,00 - 4 097 996,00 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 463 253,00 584 176,00 2 047 429,00 
Rozchody ogółem:  1 009 679,00 - 1 009 679,00 

1. Spłaty kredytów § 992 175 000,00 - 175 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 834 679,00 - 834 679,00 
3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963    

4. Udzielone pożyczki § 991    
5. Lokaty § 994    
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

    
Przychody budżetu - kwota 6.145.425,00 zł w tym:     
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu (…) - kwota 4 097 996,00 zł w tym: 
a) Fundusz Inwestycji Lokalnych (I etap) - kwota 769 747,00 zł   
b) Fundusz Inwestycji Lokalnych (II etap) - kwota 500 000,00 zł   
c) Uzupełnienie subwencji ogólnej w 2021 r. - naznaczone ustawowo środki przyznane na podstawie art. 8 ustawy z dnia 14 października 2021 o zmianie ustawy o 

dochodach jednostek smorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw pochodzące z Polskiego Ładu - kwota 703 245,00 zł 
d) Uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwetycji w zakresie kanalizacji - 2 125 004,00 zł 
2. Wolne środki - kwota 2.047.429,00 zł    
      
Rozchody budżetu - kwota 1 009 679,00 zł:    
1. Spłaty rat kapitałowych i pożyczek - kwota 1 009 679,00 zł   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4577



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 299/LIII/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna    280 000,00      33 000,00      313 000,00    

Ogółem   280 000,00      33 000,00      313 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4577



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 299/LIII/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 926 92605 
Realizacja zadań związanych z 
organizowaniem imprez sportowych na 
terenie gminy przez stowarzyszenia 
wybrane w drodze konkursu ofert 

 120 000,00     80 000,00      200 000,00    
Ogółem  120 000,00     80 000,00      200 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4577



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 299/LIII/2022 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok 

 Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4   
10  Rolnictwo iłowiectwo 2 125 004,00 - 2 125 004,00 

 1044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 125 004,00 - 2 125 004,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 125 004,00 - 2 125 004,00 

  
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Staroźreby 2 125 004,00 - 2 125 004,00 

600  Transport i łączność 2 249 000,00 4 000,00 2 253 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 249 000,00 4 000,00 2 253 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 000,00 - 1 977 000,00 

  

Budowa dwóch dróg gminnych w 
miejscowości Strzeszewo na terenie Gminy 
Staroźreby 10 000,00 - 10 000,00 

  

Budowa drogi gminnej relacji Żochowo Stare-
Karwowo Podgórne na terenie Gminy 
Staroźreby 1 400 000,00 - 1 400 000,00 

  
Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-
Begno-Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 550 000,00 - 550 000,00 

  
Budowa drogi gminnej w miejscowości Zdziar 
Wielki na terenie Gminy Staroźreby 5 000,00 - 5 000,00 

  

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz 
parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości 
Staroźreby 7 000,00 - 7 000,00 

  
Budowa ulicy Trzydziestolecia w 
miejscowości Staroźreby 5 000,00 - 5 000,00 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 272 000,00 4 000,00 276 000,00 

  

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi 
gminnej w miejscowości Rogowo na terenie 
Gminy Staroźreby 52 000,00 - 52 000,00 

  

Wykup gruntów pod pod drogi gminne w 
kompleksie działek budowlanych w 
Staroźrebach - 4 000,00 4 000,00 

  

Wykup gruntów pod poszerzenie drogi 
gminnej relacji Staroźreby - Dąbrusk na terenie 
Gminy Staroźreby 220 000,00 - 220 000,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 - 60 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 - 60 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednstek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 

  
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nowej Górze 30 000,00 - 30 000,00 

  
Przebudowa podłogi w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Bromierzu 30 000,00 - 30 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 460 000,00 100 000,00 1 560 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 - 30 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 30 000,00 

  
Montaż oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Staroźreby 30 000,00 - 30 000,00 

 90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 1 200 000,00 - 1 200 000,00 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 200 000,00 - 1 200 000,00 

  Budowa infrastruktury gospodarowania 1 200 000,00 - 1 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4577



odpadami poprzez zakup nowych samochodów 
niskoemisyjnych do segregowania odpadów 
oraz utrzymania porządku i czystości w gminie 

 90095 Pozostała działalność 230 000,00 100 000,00 330 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 100 000,00 330 000,00 

  
Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa 
Góra 115 000,00 - 115 000,00 

  
Budowa placu zabaw w miejscowości 
Staroźreby 115 000,00 100 000,00 215 000,00 

Razem 5 894 004,00 104 000,00 5 998 004,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4577


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (7)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-04-15T08:10:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




